
Uchwała Nr LIV/353/2023 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 18 lipca 2023 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Gminie Bojanów 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 

lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.).Rada 

Gminy Bojanów, uchwala co następuje: 

 

§1. Określa się  tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego  w gminie Bojanów, zwanego dalej „Zespołem”. 

 

§2.1 Wójt Gminy Bojanów występuje do podmiotów określonych w art. 9a ust.3 i ust.4 ustawy  

z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej o imienne wskazanie przedstawiciela 

mającego reprezentować dany podmiot w Zespole. 

2. Wójt Gminy Bojanów może także wystąpić do podmiotów określonych w art.9a ust.5 ustawy  

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej o imienne wskazanie przedstawiciela mającego reprezentować dany podmiot  

w Zespole. 

3. Imienne wskazanie przedstawicieli podmiotów, o których mowa w ust. 1 i 2, następuje w formie 

pisemnej w terminie określonym przez Wójta Gminy Bojanów. 

4. Po wskazaniu przez podmioty, o których mowa w ust. 1 i 2, ich przedstawicieli do prac  

w Zespole, Wójt Gminy Bojanów powołuje członków Zespołu w drodze zarządzenia. 

 

§3.1. Wójt Gminy Bojanów odwołuje członka Zespołu na jego wniosek lub na wniosek podmiotu, 

który go wskazał do prac w Zespole. 

2. Wójt Gminy Bojanów odwołuje członka Zespołu w drodze zarządzenia. 

3. W przypadku odwołania członka Zespołu, w celu uzupełnienia składu Zespołu o przedstawiciela 

podmiotu, którego reprezentował odwołany członek Zespołu, stosuje się odpowiednio 

postanowienia §2. 

 

§4. Uchyla się uchwałę nr LIII/347/2023 Rady Gminy Bojanów z dnia 22 czerwca 2023 roku 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego do 



spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Bojanów. 

 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojanów.  

 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

 

         Przewodniczący Rady Gminy 

          Emil Bieleń   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 



 


